六安市叶集区人力资源和社会保障局
关于调整部分参保单位工伤保险费率的通知

各相关参保单位：
根据《安徽省工伤保险费率管理暂行办法》（皖人社秘〔2018〕188号）文件规定，为推动我区工伤保险工作平稳运行，按照“以支定收”的原则，经研究决定，对部分参保单位工伤保险缴费费率实行上浮（详见附件），自2023年2月1日起执行，执行期1年。
附件：参保单位工伤保险缴费费率调整表

六安市叶集区人力资源和社会保障局
2023年1月17日
附件
参保单位工伤保险缴费费率调整表
	序号
	参　　保　　单　　位
	基准费率
	调整后费率

	1
	安徽昌隆净化钢构有限公司
	0.80%
	1.20%

	2
	安徽管仲木业有限公司
	0.60%
	0.90%

	3
	安徽华隽羽绒制品有限公司
	0.80%
	1.20%

	4
	安徽木童玩具工艺有限公司
	0.60%
	0.72%

	5
	安徽赛尔法木业有限公司
	0.60%
	0.90%

	6
	安徽申泰建筑工程有限公司
	1.00%
	1.50%

	7
	安徽省昶达木业有限公司
	0.60%
	0.90%

	8
	安徽省六安市叶集丽人木业有限公司
	0.60%
	0.90%

	9
	安徽省美瑞家具有限公司
	1.00%
	1.50%

	10
	安徽扬翔饲料有限责任公司
	0.60%
	0.90%

	11
	六安金徽木业有限责任公司
	0.60%
	0.90%

	12
	六安纳海川钢构材料有限责任公司
	0.60%
	0.90%

	13
	六安市东盾木业有限公司
	0.60%
	0.90%

	14
	六安市鸿展达木业有限公司
	0.60%
	0.90%

	15
	六安市康运木业有限责任公司
	0.60%
	0.90%

	16
	六安市六洲木业有限公司
	0.60%
	0.90%

	17
	六安市绿福木业有限公司
	0.60%
	0.90%

	18
	六安市伟杰板业有限公司
	0.60%
	0.90%

	19
	六安市叶集区安固木业有限公司
	0.60%
	0.90%

	20
	六安市叶集区方正兴胜建筑工程有限公司预制厂
	1.30%
	1.95%

	21
	六安市叶集区飞腾达木业有限责任公司
	0.60%
	0.90%

	22
	六安市叶集区恒泰木业有限公司
	0.60%
	0.90%

	23
	六安市叶集区交通运输局
	0.20%
	0.30%

	24
	六安市叶集区金盾木业有限责任公司
	0.60%
	0.90%

	25
	六安市叶集区金乐福木业有限公司
	0.60%
	0.90%

	26
	六安市叶集区玖林木业有限公司
	0.60%
	0.90%

	27
	六安市叶集区看花楼林场
	0.80%
	1.20%

	28
	六安市叶集区龙凤新型建材有限公司
	1.30%
	1.95%

	29
	六安市叶集区平岗街道办事处
	0.20%
	0.30%

	30
	六安市叶集区人民医院（六安市第六人民医院）
	0.20%
	0.30%

	31
	六安市叶集区仁和木业有限公司
	0.60%
	0.90%

	32
	六安市叶集区山合木业有限公司
	0.60%
	0.90%

	33
	六安市叶集区申徽木业有限责任公司
	0.60%
	0.90%

	34
	六安市叶集区顺达装卸服务部
	1.00%
	1.50%

	35
	六安市叶集区孙岗乡人民政府
	0.20%
	0.30%

	36
	六安市叶集区投资创业中心
	0.20%
	0.30%

	37
	六安市叶集区鑫泳鸿木业有限公司
	0.60%
	0.90%

	38
	六安市叶集区姚李镇人民政府
	0.20%
	0.24%

	39
	六安市叶集区永信木业有限责任公司
	0.60%
	0.90%

	40
	六安市叶集区至祥木业有限公司
	0.60%
	0.90%

	41
	六安市叶集区智捷木业有限责任公司
	0.60%
	0.90%

	42
	六安市叶集试验区美家竹木艺品有限公司
	0.60%
	0.90%

	43
	六安市叶集试验区史河湾木业有限公司
	0.60%
	0.90%

	44
	六安市振洲木业有限公司
	0.60%
	0.90%

	45
	六安市自然资源和规划局叶集分局
	0.20%
	0.30%

	46
	六安顺安机械设备有限公司
	0.80%
	1.20%

	47
	叶集试验区亚星工艺品有限公司
	0.60%
	0.90%